

Investitor  
ObiectServiciul Medical al MAI  
**Lucrari de reparatii curente a unor incaperi din  
incinta Serviciului medical al MAI****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari generale de constructie**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII</b> <b>1.1. Cabnet Baroterapie</b> <b>1.1.1. Demontari si evacuari</b>				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,13 ----- 135,95
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,33 ----- 207,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
4	TrI1AA0	Incarcarea materialelor din grupa	t			29,74

1	2	3	4	5	6	7
	1C1	A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1				29,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
5	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			25,79
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	100,00	25,79
		<b>1.1.2. PeretiI</b>				
6	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (inclusif glafurile usilor si ferestrelor)	m2			133,21
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,80	22,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 * 300 mm (Culoarea forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			351,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,20
	266111280 084	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	180,00	185,44
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,21
	243022610	Fuga	kg	0,4700	29,00	13,77

1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<b>1.2. Birou 408</b>				
8	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (curatirea tavanului in locurile deteriorate )	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunder	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (In locurile deteriorate)	m2			152,61 ----- 130,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24

1	2	3	4	5	6	7
	3401					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<b>1.3. Birou 407</b>				
14	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane ( curatirea tavanului in locurile deteriorate)	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground)	m2			6,90 ----- 2,55

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunt	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (In locurile deteriorate)	m2			152,61 ----- 130,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	3800					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<b>1.4. Birou 406</b>				
20	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane ( curatirea tavanului in locurile deteriorate)	m2			23,54 <hr/> 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2			6,90 <hr/> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunder	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (In locurile deteriorate)	m2			152,61 <hr/> 130,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,03 <hr/> 46,73
	712205001	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24

1	2	3	4	5	6	7
	3401					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<b>1.5. Birou 509</b> <b>1.5.1. Demontari si evacuari</b>				
26	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
27	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,33 ----- 207,33

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
28	Tr11AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,74 ----- 29,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
29	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			25,80 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	100,00	25,80
		<b>1.5.2. Pereti</b>				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunder	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,23 ----- 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
32	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la CF50)	m2			74,74 ----- 61,18
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	61,18
	265310210	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	12,87



1	2	3	4	5	6	7
	0831					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	0,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,09
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafete lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,80 <hr/> 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412287 6016913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (inclusiv in locurile deteriorate)	m2			52,03 <hr/> 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 <hr/> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 <hr/> 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	3800					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<b>1.5.3. Tavan</b>				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<b>1.6. Coridor (cosmetic)</b>				
		<b>1.6.1. Demontari si evacuarii</b>				
39	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
40	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,33 ----- 207,33

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
41	TrI1AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,74 ----- 29,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
42	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			25,82 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	100,00	25,82
		<b>1.6.2. Pereti</b>				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunder	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,23 ----- 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (inclusiv in locurile deteriorate)	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27

1	2	3	4	5	6	7
	0833					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<b>1.7. Depozit (Iesirea de rezerva)</b> <b>1.7.1. Demontari si evacuari</b>				
48	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69 ----- 35,69
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
49	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			328,29 ----- 326,29
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	84,97	288,05
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	10,00	1,20
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	10,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
50	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
51	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			21,54 ----- 21,24
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
52	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,33 ----- 207,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
53	TrI1AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,74 ----- 29,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
54	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			25,80 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	100,00	25,80
		<b>1.7.2. Pereti</b>				
55	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (camuflare retelelor ingineresti)	m2			454,51 ----- 316,94
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	84,97	293,15

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	118,00	43,66
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	52,00	49,40
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	44,00	18,48
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,14	7,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,50	14,50
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,62	4,54
56	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			34 422,42 ----- 8 227,61
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	90,0000	84,97	7 647,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	84,97	580,31
	287312200 0751	Piese forjate	kg	8,0000	30,00	240,00
	266210270 1901	Placi din ipsos	m2	91,0000	250,00	22 750,00
	287314588 7002	Cuie	kg	0,4000	22,00	8,80
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	11,00	66,00
	271060200 0080	Armatura A1	kg	13,0000	16,00	208,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,2400	10,00	2,40
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	5 800,00	580,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	3,00	1 710,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	300,00	180,00
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	2,1400	200,00	427,95
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,6100	6,00	21,66
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunder	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
58	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm	m2			133,21

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (inclusiv glafurile usilor si ferestrelor)				101,96
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,80	22,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv zidaria din ipsos)	m2			126,23 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafete lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,80 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412287 6016913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (inclusiv in locurile deteriorate)	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
64	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Toc usa - din profil PVC	m2			2 131,39 ----- 77,32



1	2	3	4	5	6	7
		nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu grosimea minim 2 mm, Latimea fetei profilului la cercevea nu mai mica de 118 mm si grosimea 60 mm Sticla dubla cu minimum 16 mm despartituri (4-16-4) dintre care una de tip Crizet, forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren.				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	60,00	33,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	82,00	15,83
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,6000	4,00	2,40
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Toc usa - din profil PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu grosimea minim 2 mm, Latimea fetei profilului la cercevea nu mai mica de 118mm si grosimea 60mm Sticla dubla cu minimum 16 mm despartituri (4-16-4) dintre care una de tip Crizet, forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren.	m2			2 118,42 <hr/> 68,83
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	82,00	14,35
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,6000	4,00	2,40
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.7.3. Tavan</b>				
66	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti) ( gips-carton rezistent la umeditate)	m2			254,82 ----- 162,29
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,00	42,21
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,74
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,60	1,42
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,00	1,63
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,14	2,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	12,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	6,00	0,28
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Inclusiv in locurile deteriorate)	m2			52,03 ----- 46,73

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
70	CJ04C	Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinarea intre tavane si pereti (forma se va coordona cu beneficiarul)	m			46,80 ----- 38,24
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	281210630 55900	Profiluri din polisterol	m	1,0700	8,00	8,56
		<b>1.7.4. Pardosea</b>				
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrund)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunt	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
72	CG47D	Pardoseli din placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 450 *450 mm (culoarea forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			313,54 <hr/> 93,47
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,25
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	29,00	12,01
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	12,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	8,00	0,13
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
73	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea minim de 10 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (tipul, forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m			112,80 <hr/> 72,22
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	84,97	63,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,80	5,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	32,00	32,64
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<b>1.8. Birou (alaturat la depozit)</b> <b>1.8.1. Demontari si evacuari</b>				
74	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69 ----- 35,69
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
75	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
76	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			40,65 ----- 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	32,14	0,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
77	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,39 ----- 25,49
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
78	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			21,54 ----- 21,24
	713204001	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
79	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 30 m	t			207,33 ----- 207,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
80	Tr11AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 1	t			29,74 ----- 29,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
81	TsI50B5	Transportarea gunoierului de construcție cu autobasculanța la distanța de 15 km	t			25,80 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanța	h-ut	0,2580	100,00	25,80
		<b>1.8.2. Pereti</b>				
82	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Betonogrund)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	3,00	0,15
83	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru șpritz, grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton (inclusiv glafurile ușilor și ferestrelor)	m2			133,21 ----- 101,96
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,80	22,12
	265210210	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	0737					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>126,23</u> 103,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafete lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>28,80</u> 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412287 6016913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Inclusiv in locurile deteriorate)	m2			<u>52,03</u> 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Toc usa - din profil PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu grosimea minim 2 mm, Latimea fetei profilului la cercevea nu mai mica de 118 mm si grosimea 60 mm Sticla dubla cu minimum 16 mm despartituri (4-16-4) dintre care una de tip Crizet, forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren.	m2			2 118,42 ----- 68,83
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	203011293	Usi din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00



1	2	3	4	5	6	7
	9150	inclusiv armaturile si accesoriile necesare				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	82,00	14,35
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,6000	4,00	2,40
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.8.3. Tavan</b>				
90	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti) ( Gips-carton rezistent la umeditate)	m2			254,82 ----- 162,29
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,00	42,21
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,74
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,60	1,42
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,00	1,63
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,14	2,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	12,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	6,00	0,29
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (inclusiv in locurile deteriorate)	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
94	CJ04C	Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinarea intre tavane si pereti (forma se va coordona cu beneficiarul)	m			46,80 ----- 38,24
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	281210630 55900	Profiluri din polisterol	m	1,0700	8,00	8,56
		<b>1.8.4. Pardosea</b>				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogruntd)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogruntd	kg	0,1500	28,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
96	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,03 ----- 59,48
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
97	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			32,50 ----- 20,39
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,80	12,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,00	0,02
98	CG47D	Pardoseli din placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 450 *450 mm (culoarea forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			313,54 ----- 93,47
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,25
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,39
	243022610	Fuga	kg	0,4100	29,00	12,01

1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	12,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	8,00	0,13
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
99	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv tipul forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul	m			93,37 ----- 42,48
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	38,00	40,70
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	58,00	6,09
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu L = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,00	2,40
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D-500 mm, de 5,5 KW	h-ut	0,0500	8,00	0,40
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<b>1.9. Accopunctura si masaj</b> <b>1.9.1. Demontari si evacuari</b>				
100	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69 ----- 35,69
	742201006 0100	Timplrar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
101	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (coridor, bucatarie)	m2			23,54 ----- 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
102	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc ( 2-ua Birouri)	m2			40,65 ----- 39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	32,14	0,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
103	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Coridor, bucatarie)	m2			67,28 ----- 66,28
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
104	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (2 birouri, coridor, bucatarie)	m2			26,39 ----- 25,49
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
105	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72 ----- 80,72
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
106	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,33 ----- 207,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,33
107	Tr11AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t			29,74 ----- 29,74

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 1				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
108	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			25,80 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	100,00	25,80
		<b>1.9.2. Pereti</b>				
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunt) (coridor bucatarie)	m2			6,90 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunt	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
110	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (inclusiv glafurile usilor si ferestrelor) (Coridor bucatarie)	m2			133,21 101,96
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,80	22,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Coridor bucatarie)	m2			126,23 103,66

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafete lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (coridor bucatarie)	m2			28,80 ----- 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412287 6016913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (2 birouri)	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (2 birouri,coridor,bucatarie)	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
117	CK03A	Usi din MDF ( Sponate cu spon natural gata finisate) interioare intr-un canat, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Culoarea , forma se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren) Pina la montar se va prezenta mostre	m2			2 155,06 ----- 152,95
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	84,97	124,91
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	84,97	6,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din MDF	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	22,00	1,87
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
118	CK33B	Miner pentru usi	buc			281,57 ----- 81,57
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	84,97	77,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	200,00	200,00



1	2	3	4	5	6	7
119	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			433,32 ----- 212,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	84,97	205,63
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	220,00	220,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
120	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			869,15 ----- 157,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	500,00	515,10
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	66,00	67,32
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,70
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	40,00	81,60
		<b>1.9.3. Tavan</b>				
121	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti) (Coridor, bucatarie)	m2			254,82 ----- 162,29
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	40,00	42,21
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,74
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,60	1,42
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,00	1,63
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,14	2,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	12,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	6,00	0,28
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,70 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
123	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Coridor bucatarie 2 birouri)	m2			52,03 ----- 46,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 258	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			60,38 ----- 46,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
126	CJ04C	Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul) Coridor bucatarie	m			46,80 ----- 38,24
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	281210630 55900	Profiluri din polisterol	m	1,0700	8,00	8,56
		<b>1.9.4. Pardosea</b>				
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunt)	m2			6,90 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658617 4	Amorsa-grund betonogrunt	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
128	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,03 ----- 59,48
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
129	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			32,50 ----- 20,39
	713203001	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,80	12,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,00	0,02
130	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli cu grosimea minimum de 2,00 mm inclusiv profile de srafa pentru montarea linoleumului partial pe perete 100mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			663,11 ----- 271,05
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	22,00	3,32
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	39,00	13,72
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,00	26,38
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	14,00	14,35
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	20,00	3,01
	252110671 8386	Profil de srafa	m	1,1000	12,00	13,27
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,00	316,58
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20
		<b>1.10. Subsol</b> <b>1.10.1. Pereti</b>				
131	CD55A	Zidarie din blocuri de fortan la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara cu grosimea de 120 mm	m3			942,99 ----- 316,09
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	84,97	262,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,53

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1285	Blocuri de fortan b=120mm	m3	0,9000	500,00	450,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	800,00	56,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	800,00	80,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 800,00	2,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	100,00	37,00
132	CC04A5	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, (armarea zidariei)	kg			19,71 ----- 2,89
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0340	84,97	2,89
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0150	16,00	16,24
	295227000 6600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0008	60,00	0,05
	295227000 4100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	295227000 4250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0016	60,00	0,10
	294034000 4000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	120,00	0,42
133	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier 75*75, boiandrugi, 4 goluri de usi)	kg			48,40 ----- 17,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
134	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2			133,21 ----- 101,96

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (inclusiv glafurile usilor si ferestrelor)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,80	22,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
135	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			6,22 <hr/> 5,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	84,97	5,10
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,00	0,90
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,0500	4,00	0,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
136	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (usi metalice antiincendiare, de protectie grosimea metal nu mai mica de 2.5mm, forma se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren )	m2			4 405,46 <hr/> 373,87
	721421002	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	84,97	300,79

1	2	3	4	5	6	7
	6800					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	84,97	22,94
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	40,00	5,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,80	3,92
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,50
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,5000	4,00	2,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	20,00	14,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00
137	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			<u>120,92</u> 107,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	84,97	107,06
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	28,00	6,72
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	22,00	2,20
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,44
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30	buc	0,3000	4,00	1,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	60,00	3,00
		<b>1.11. Diverse</b>				
138	RpCU05 D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			<u>25,49</u> 25,49
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	84,97	22,09
139	RpCU07	Matarea golurilor in pereti, cu	buc			<u>13,99</u>

1	2	3	4	5	6	7
	A	mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari				12,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	8,00	0,08
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
140	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie, cu recuperarea materialelor (v-or fi remontate)	m2			13,60 <hr/> 13,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
141	RpIB01 A	Montarea radiatoarelor anterior demontate ( numai manopera)	m2			80,67 <hr/> 79,87
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	84,97	79,87
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	35,00	0,77
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	28,00	0,03
		<b>2. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE 2.1. Depozit esire de rezerva,birou alaturat,acopunctura si masaj</b>				
142	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,10 <hr/> 5,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
143	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69 <hr/> 18,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
144	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc			63,72 <hr/> 63,72



1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				26,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,64
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
145	RpEE03 A	Montarea prizelor Priza de fisa semietansata si etansata (RJ 45)	buc			82,08 <hr/> 26,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733 5980	Priza de fisa semietansata si etansata (RJ -45)	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
146	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,24 <hr/> 32,29
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	28,00	28,28
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411588 1198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411581 9950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
147	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, Corp de iluminat de tip LED 35 W, 4000K dimensiuni 595*595 mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton)	buc			350,35 <hr/> 23,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	287527446 05	Corp de iluminat de tip LED 35 W, 4000K de dimensiuni 595*595 mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton)	buc	1,0000	300,00	312,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	3,00	3,12
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,44
148	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> (VVGNG 3x1.5)	100 m			607,81 <hr/> 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,0200	360,00	7,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
149	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup> (VVGng 3x2.5)	100 m			721,79 <hr/> 667,86

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,0400	360,00	14,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
150	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> SF/utp CAT5e-4P-PVC.	100 m			507,20 <hr/> 476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
151	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 068,24 <hr/> 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22,00	0,05
	1011924	Electrozi Э42A, d- 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	22,00	294,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	66,00	13,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,1100	360,00	39,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	15,8000	20,00	316,00

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
152	Pret de piata	Cablu VVGng LS 3x1.5mm	m			11,00 0,00
	2574136	Cablu VVGng LS 3x1.5mm	m	1,0000	11,00	11,00
153	Pret de piata	Cablu VVGng LS 3x2.5mm	m			18,00 0,00
	257413987	Cablu VVGng LS 3x2.5mm	m	1,0000	18,00	18,00
154	Pret de piata	Cablu SF/UTP CAT 5e -4P-PVc	m			7,00 0,00
	587257413987	Cablu SF/utp CAT5e-4P-PVC	m	1,0000	7,00	7,00
155	Pret de piata	Teava din vinilplast D-25mm	m			4,00 0,00
	659874	Teava din vinilplast D-25mm	m	1,0000	4,00	4,00
156	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unitare de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (BA 47-29/1/16A,B) ( Montarea in cutie existenta)	buc			48,34 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	026161	Intrerupator automat BA 47 -29/1/ 16A	buc	1,0100	22,00	22,22
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
157	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unitare de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (BA 47-29/3/20A,B)	buc			62,48 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	0261612	Intrerupator automat BA 47-29/3/20A	buc	1,0100	36,00	36,36

1	2	3	4	5	6	7
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
158	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor Diferentiale, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (AVDT-63M 16A/10mA)	buc			<u>299,76</u> 32,29
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	111100078 224	Intrerupator diferential (AVD T-63M 16A/10mA)	buc	1,0100	260,00	262,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
159	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor Diferentiale, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (AVDT-63M 25A/10mA)	buc			<u>369,35</u> 32,29
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	111104572 4	Intrerupator diferential (AVDT-63M 25A/10mA)	buc	1,0100	328,90	332,19
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
160	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			<u>71,24</u> 21,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	84,97	21,24
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
161	RpEJ06 B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			<u>78,73</u> 63,73

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	84,97	63,73
	312021553 6602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	10,00	15,00
		<b>2.2. Subsol</b>				
162	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			63,72 <hr/> 26,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,64
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
163	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,24 <hr/> 32,29
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	28,00	28,28
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat 3* 40mm	buc	2,0000	0,25	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411588 1198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411581 9950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40

1	2	3	4	5	6	7
164	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, Corp de iluminat de tip LED 35 W, 4000K dimensiuni 595*595 mm pentru montarea aparent	buc			350,35 ----- 23,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	287527446 05	Corp de iluminat de tip LED 35 W, 4000K de dimensiuni 595*595 mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton)	buc	1,0000	300,00	312,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	3,00	3,12
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,00	11,44
165	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> (VVGng 3x1.5)	100 m			607,82 ----- 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
166	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup> (VVGng 3x2.5)	100 m			721,77 ----- 667,87
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	2,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,0400	360,00	14,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
167	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 068,23 ----- 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22,00	0,05
	1011924	Electrozi Ø42A, d- 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	22,00	294,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	66,00	13,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10 t	h-ut	0,1100	360,00	39,59
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
168	Pret de piata	Cablu VVGng LS 3x1.5mm	m			11,00 ----- 0,00
	2574136	Cablu VVGng LS 3x1.5mm	m	1,0000	11,00	11,00
169	Pret de piata	Cablu VVGng LS 3x2.5mm	m			18,00 ----- 0,00
	257413987	Cablu VVGng LS 3x2.5mm	m	1,0000	18,00	18,00
170	Pret de piata	Teava din vinilplast D-25mm	m			4,00 ----- 0,00
	659874	Teava din vinilplast D-25mm	m	1,0000	4,00	4,00

Intocmit

( )

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

( )

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)